
弘医発第 ５９３ 号 

平成２９年３月１５日 

 

各 位 

 

弘 前 市 医 師 会 

会 長  今 村 憲 市 

 

「第３回 弘前市医師会医療従事者学術講演会」の開催について 

（お知らせ） 
 
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、昨年９月と１１月に続き第３回目を下記の日程で開催することと致しました。 

 何かと業務ご多忙の折とは存じますが、先生方はじめ職員の皆様のご出席を賜りますようお知

らせ申し上げます。 

尚、出欠につきまして３月２９日（水）まで、当会事務局宛お知らせ下さいますようお願い申

し上げます。（ＦＡＸ：３２－２１３７） 

 

記 

 

日  時：平成２９年４月６日（木） 午後７時～ 

                   ※終了後、懇親会を予定しております。 

場  所：ホテルニューキャッスル ３階 麗峰の間 

   一般演題：テーマ「Ｃ型慢性肝炎治療の症例報告」 

症例報告：今村 憲市、中畑 元先生 

特別講演：演 題 「治療を思い留まるウイルス性肝炎未受診者の深層心理を理解した受療 

勧奨とは ～経口治療の現状を踏まえて～」 

講 師 佐賀大学医学部附属病院肝疾患センター 特任教授 江口 有一郎先生 

※現在、日本医師会生涯教育カリキュラムコードを申請中です。（ＣＣ：１２、２７） 

 

弘前市医師会 行き ＦＡＸ ３２－２１３７ 

 ４月６日（木）第３回 弘前市医師会医療従事者学術講演会 

 

出 席 します 

平成２９年   月    日 

医療機関名                         

参 加 者 名                                              

                               

                            

                                   


